Российская Федерация

Администрация  Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.09.2020                                                                                                          ( 352
г. Сальск
Об  индексации должностных окладов муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в Сальском городском поселении на постоянной основе
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областными законами от 03.10.2008 №91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», от 16 декабря 2019 года № 256-ЗС «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», решением Собрания депутатов Сальского городского поселения  от 25.12.2019 №255 «О бюджете Сальского городского поселения Сальского района на 2020 год и на  плановый период  2021  и  2022 годов»,   Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.Установить, что размеры должностных окладов муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в Сальском городском поселении на постоянной основе индексируются с 01 октября 2020 на 3,0 процента.

2.Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения внести изменения в штатное расписание с 01.10.2020г.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В.Ерохину.

Глава  Администрации
Сальского городского поселения

                    Е.Н. Борисенко
Верно: Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                        А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
финансово-экономический отдел
Н.Н. Зинченко